
- 1 - 

 
 
 
 

KTEROU SE ZRUŠUJÍ OBECNĚ ZÁVAZNÉ VYHLÁŠKY  
MĚSTA ŠUMPERKA  č. 13/93, č. 18/93, č. 23/94, č. 40/96 

 
 
Zastupitelstvo města Šumperka se na svém zasedání dne 13. 9. 2007 usnesením č. 367/07 usneslo  
vydat v souladu s ustanovením § 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, tuto obecně závaznou vyhlášku (dále jen „vyhláška“): 
 
 

Čl. 1 
 
1. Zrušuje se obecně závazná vyhláška Města Šumperka č. 13/93, k metodice stavební činnosti 

na území městské památkové zóny, která byla schválena dne 16. 6.1993 a nabyla účinnosti dnem 
15. 7. 1993. 

 
2. Zrušuje se obecně závazná vyhláška Města Šumperka č. 18/93, o odtahu vozidel, která byla 

schválena dne 20. 10. 1993 a nabyla účinnosti dnem 5. 11. 1993. 
 
3. Zrušuje se obecně závazná vyhláška Města Šumperka č. 23/94, o městské zóně s neomezenou 

výší nájemného z nebytových prostor, která byla schválena dne 4. 5. 1994 a nabyla účinnosti 
dnem 1. 6. 1994. 

 
4. Zrušuje se obecně závazná vyhláška Města Šumperka č. 40/96, o regulaci provozu sázkových her 

pomocí hracích přístrojů na území města Šumperka, která byla schválena dne 16. 12. 1996 a 
nabyla účinnosti dnem 1. 1. 1997. 

 
 

Čl. 2 
Účinnost 

 
Tato vyhláška nabývá účinnosti dnem 1. 10. 2007. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mgr. Zdeněk Brož v.r. 
                       starosta města 

 

Ing. Marek Zapletal v.r. 
                      1. místostarosta 
 

 

 

 

 

MĚSTO ŠUMPERK 
OBECNĚ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA Č. 5/2007 

 

Vydává Město Šumperk 


